2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация Каменского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2024г. № 61

О внесении изменений и дополнений в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Каменского муниципального района, утвержденных постановлением администрации Каменского муниципального района Воронежской области от 07.02.2018 г. № 36

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 4 ст. 27 "Водного кодекса Российской Федерации" от 03.06.2006 N 74-ФЗ, протестом Воронежской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.02.2024 № 2-1-2024 администрация Каменского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Каменского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Каменского муниципального района от 07.02.2018 № 36 следующие изменения:
1.1. Раздел 1 дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания:
«Настоящие Правила подлежат применению при использовании водных объектов общего пользования для рекреационных целей (оказания услуг в сфере туризма, физической культуры и спорта, организации отдыха и укрепления здоровья граждан, в том числе организации отдыха детей и их оздоровления)».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела по финансам и налогам Ю.П. Мошурова.

 Глава
администрации Каменского
 муниципального района А.С. Кателкин

image1.emf